
本店及び上町支店の営業再開のお知らせについて（第 5 報） 

 

 

このたびは、当組合「上町支店」に勤務する職員 2名が新型コロナウイルスに感染

したため、上町支店および本店を令和 2 年 10 月 7 日（水曜日）より臨時休業として

おりましたが、外部専門業者による 2店舗内の消毒作業が完了し、また、新潟市保健

所のご指導のもと、令和 2 年 10 月 12 日（月曜日）に営業を再開するにいたりまし

た。なお、先にお知らせしております本店職員 9名および上町支店職員 4名（感染者

2名除く）のＰＣＲ検査結果につきましては、「陰性」との判定結果でございましたの

でご報告申し上げます。 
 

当組合は、お客さまに安心してご来店いただけるよう、今後も新型コロナウイルス

感染拡大防止に取り組んでまいります。また、役職員につきましては、マスクの着用、

手洗いおよびアルコール消毒等を徹底し、健康状態の管理を強化してまいります。 

 

お客さま始め関係者の皆様は、大変ご不便とご心配をおかけしましたことを心より

お詫び申し上げますとともに、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 
 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

はばたき信用組合 総務部 

  電話：025-382-4111 

  平日：9：00～17：00 

2020/10/12 


